9 knacc (7-8 okrsiops 2024)

KyabsTypa noma, 1u3aiiH ¥ TeXHOJIOTHH

udp

dammmg Ums
OTtyecTBO

TlonHOE HauMeHOBaHME
00111e00pa30BaTEIHLHOM OpraHu3aIHI

Kiace
oOydeHus

KonnuectBo 0ayioB

Teopus

IIpakTuka

Cymma
OaiuIoB

(maxc. -
45)

Utoroserit

Oat (Makc.

- 100)

Cratyc
y4JacTHHKa

71-9-2

Tpery6osa 3./1.

MyHumnansHoe 0I0PKETHOE
0011e00pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHHE
cpenHsis oOmeoOpa3oBarenbHast mkoaa No
71 ¢ yriuy0iaE€HHBIM H3YYSHUEM OTICIIbHBIX
npeameToB umenu ['epost Poccuiickoit
®enepannn Yyxsanuesa Banepus
HuxonaeBnuua

9N

14,0

10,5

25

54,44

[ToGenurens

71-9-1

Aradonoga /1. /.

MyHuMnansHoe 0I0KETHOE
0011e00pa3oBaTENbHOE YUPEKICHNE
cpenuss obieoOpa3oBareabHas mkoia No
71 ¢ yriuy0iaE€HHBIM H3YYCHUEM OTICIIbHBIX
npeameToB umenu ['epost Poccuiickoit
®enepannn Yyxsanuesa Banepus
Hukonaesnua

9N

13,0

8,0

21

46,67

IIpuzép

71-9-3

Koxesuukona E. /1.

MyHuMnansHoe OI0KETHOE
0011e00pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHHIE
cpenHss obieoOpa3oBareabHas mkoa Ne
71 ¢ yriy0iaEHHBIM U3YYEHUEM OTIEIBHBIX
npeameToB uMmenu I'epost Poccuiickoit
®enepaunn Uyxpanuesa Banepus
HuxonaeBnuua

N

10,0

7,0

17

37,78

YuacTHUK

71-9-4

Kucenésa A. C.

MyHununansHoe O10pKETHOE
o0mieo0pa3oBaTeIbHOE YUpEKICHHE
cpenHss obmeoopazoBarenbHas mkona Ne
71 ¢ yrayONEéHHBIM H3YYEHUEM OTACIbHBIX
npeaMeToB nMeHH ['epost Poccuiickoi
®enepaunn Uyxpanuesa Banepus
Hukonaesnya

or

50

0,0

11,11

YyacTHUK

Hupexrop:

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIMMITHALTY:

T.B.AnumoBa

N.}O0.Ka3zakoBa

CepTuchukat: 3BBBE5S2CB85FCAE3ECFAB580D9644EE7
Bnapgeneu: AnvmoBa TaTbsiHa BuktopoBHa
[JevicTButeneH: ¢ 26.07.2024 go 19.10.2025

OOKYMEHT NOANMMCAH
QNEKTPOHHOWM NOAMUCKIO




8 kiacc (7-8 oxTsiopn 2024)
KyabTypa 1oMa, AM32iiH 1 TEXHOJIOTHH

Hudp

damumus Umga
OtyecTBO

TloHO€Ee HanMEHOBaHUE
0011e00pa3oBaTeILHON OpraHUu3aIuu

Kitace
o0yJeHus

KomnunuectBo 6aiioB

Teopus

[IpakTuka

Cymma

0aIoB

(maxc. -
45)

Utorossrit
oamI
(maxc. -
100)

Craryc
y4aCTHHKA

71-8-1

IToBemmrera JI.A.

MyHununanbHOe O10KeTHOE
0011e00pa30BaTEIBHOE YUPEKICHUE
cpenusisi o0ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIEJIbHBIX NPEAMETOB UMeHU ['epost
Poccniickoit ®enepanun YyxBaHiesa
Banepus Hukomaesnua

8b

11,0

4,0

15

33,33

TToGenurens

71-8-2

KongpareeBa A. B.

MyHununansHoe 010 KETHOE
00111€00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHUE
cpenHsis o0neoOpa3oBareIbHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3y4yeHUEM
OTJENbHBIX MPEIMETOB UMEHHU [ epost
Poccuiickoi @enepanun Yyxsaniena
Banepus Hukonaesnua

8"

10,0

4,0

14

31,11

ITpuzép

Hupexrop:

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIMMITHATY:

T.B.AnumoBa

N .}O0.KazakoBa




7 kaacc (7-8 oxTsiops 2024)
KyJabTypa 1oMa, AM32iiH M TEXHOJIOTHH

[udp

damumus Umga
OTtyecTBO

TloHOEe HanMEHOBaHUE
0011e00pa3oBaTeILHON OpraHUu3aIuu

Kitace
o0yJeHus

KomuuecTBo 0ayuioB

Teopus

IIpakTrka

Cymma

OaJIoB

(maxc. -
45)

HTorossrit
Oamt

(maxec. -
100)

Craryc
y4aCTHHKA

71-7-4

Kyropkuna B. /1.

MyHununansHoe O10KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOC YUPEKIACHUE
cpenHsisi o0eo0pasoBareIbHas MKoIa
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3y4YeHUEM
OTJICNIBHBIX MPEIMETOB UMECHH [ epost
Poccuiickoit ®enepanuu Yyxpaniera
Banepus Hukonaesnua

7b

11,0

8,0

19

42,22

ITobenurens

71-7-3

Kpyx A. A.

MynununanbHoe Or0PKeTHO
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE
cpeaHss oOuieoObpa3oBaTeabHas KO
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIENbHBIX IPEIMETOB UMEHH [ 'epost
Poccuiickoit @enepanuu YyxBaHuesa
Banepus Hukostaesuua

TA

11,0

3,0

14

31,11

[Ipuzép

71-7-1

Opnoa I T'.

MyHununaabHoe 010PKETHOE
00111€00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHUE
cpenHsisi o0eoOpa3oBarenbHas MIKOoJIa
Ne 71 ¢ yrny6néHHBIM H3yUeHUEM
OTIENBHBIX MPEIMETOB UMEHU [ epost
Poccuiickoi @enepanun Yyxsaniena
Banepus Hukonaesnua

s

11,0

1,0

12

26,67

YyacTHUK

71-7-2

®damnaneena A. /I,

MyHununaibHoe Or0PKETHO
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenHsisi o01ieo0pa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM H3ydYeHUEM
OTJENbHBIX MTPEIMETOB UMEHU [ epost
Poccutickoit @enepanuun YyxpaHieBa
Banepus Hukostaesuua

T

11,0

1,0

12

26,67

YyacTHuk

Hupekrop:

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIMMITHAITY:

T.B.AnumoBa

N.}O.Ka3zakoBa




5-6 kaacc (7-8 oxTsiopn 2024)
KyabTypa noma, Au3aiiH ¥ TeXHOJIOTHH

Hudp

damumus Ums
OTtyecTBO

[TonHOE HaMEHOBaHUE
00111e00pa3oBaTeILHON OpraHu3aIuu

Kiacc
o0yJeHus

KomuuectBo 0ayuioB

Teopus

[IpakTuka

Cymma

0ayoB

(maxc. -
40)

HTtoroBrIit
Oamn
(maxc. -
100)

Craryc
y4acTHHKA

71-6-5

MabneBa A. A.

MyHunumnaibHOe OI0IKETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenusisi o0ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIEJIbHBIX NPEAMETOB UMeHU ['epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus Hukonaesuua

6b

12

16

28

70

TloGenurens

71-6-1

Mopo3oBa A. B.

MyHununaibHOe OI0PKETHOE
00111€00pa30BaTENILHOE YUPEXKICHUE
cpenHsis o0eo0Opa3oBareIbHas Kol
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM H3y4yeHUEM
OTJENbHBIX MTPEIMETOB UMEHHU [ epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxBaHnesa
Banepus Hukonaesnua

6I’

12

11

23

57,5

ITpuzép

71-6-3

MepsnsikoBa 3. A.

MynumunagsHoe O10KETHOE
00111€00pa30BaTeNIbHOE YUpEXKICHUE
cpenHsisi o0eoOpa3oBarenbHas MIKoJIa
Ne 71 ¢ yrny6néHHBIM U3ydeHHEM
OTJENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxBaHnesa
Banepus Hukostaesuua

6b

12

10

22

55

[Ipuzép

71-5-
28

Bonara K. M.

MyHununaabHoe 010 KeTHOE
o011eo0pa3oBaTenbHOE YUPEKICHHIE
cpenHsisi o01ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM H3ydeHUEM
OTJENBHBIX MTPEIMETOB UMEHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepust Hukostaesuua

SA

10

12

22

55

[Ipuzép




71-5-
29

Kopenanosa M. II.

MyHuumnagsHoe O10HKETHOES
00111e00pa3oBaTeIbHOE yUpEKICHUE
cpenusis o0ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydYeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus HukonaeBuua

SA

10

10

20

50

[Ipuzép

71-6-2

[Terposa B. N.

MyHununaabHoe O010KETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKIACHUE
cpenHsisi o0eo0OpasoBareabHas MKoIa
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydYeHUEM
OTJICNIBHBIX MTPEIMETOB UMEHH [ epost
Poccuiickoit ®enepanuu YyxpaHiena
Banepus Hukonaesuua

6I’

13

21

52,5

[Tpuzép

71-6-4

MepznsikoBa T. A.

MyHununaabHoe 010 KETHOE
0011e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpeaHss oOuieoOpa3oBaTeabHas MIKOJIa
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIENbHBIX IPEIMETOB UMEHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus Hukostaesuua

6b

18

45

[Ipuzép

71-5-
24

[Maguna T. C.

MyHununaabHoe O KETHOE
0011e00pa3oBaTenbHOE YUPEKICHHUE
cpenHsisi o01ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydeHUEM
OTIENBHBIX MPEIMETOB UMEHU | epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxBaHnesa
Banepus Hukonaesnua

5B

18

45

[Ipuzép

71-5-
26

bymkosa E. K.

MynumunamsHoe O10KETHOE
00111€00pa30BaTENILHOE YUPEXKICHUE
cpenHsisi o0eoOpa3oBaTenbHas KO
Ne 71 ¢ yrnyGnéHHBIM H3ydeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxsaHuesa
Banepus Hukonaesnuua

s

11

18

45

[Ipuzép




10

71-5-
19

Kynryposa K. A.

MyHuumnagsHoe O10HKETHOES
00111€00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
cpenusis o0ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydYeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus HukonaeBuua

5B

9,5

8,0

18

43,75

[Ipuzép

11

71-5-
21

Cunoposa A. 1.

MyHununaibHoe O10PKETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenHsisi o0eo0OpasoBareabHas MKoIa
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydYeHUEM
OTJIETIbHBIX NPeaMEeTOB UMeHu ['epost
Poccuiickoit ®enepanuu YyxpaHiena
Banepus Hukonaesuua

5B

9,5

17,5

43,75

[Tpuzép

12

71-5-
23

HIxngesa K. C.

MyHununaabHoe O KETHOE
0011e00pa30BaTENILHOE yUPEKICHUE
cpeaHss oOuieoOpa3oBaTeabHas MIKOJIa
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIENbHBIX IPEIMETOB UMEHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus Hukostaesuua

5B

17

42,5

[Ipuzép

13

71-5-
30

WBanosa C. C.

MyHununaabHoe 010 KETHOE
o011e00pa3oBaTenbHOE yUPEKICHUE
cpenHsisi o01ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydeHUEM
OTIENBHBIX MPEIMETOB UMEHU | epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxBaHnesa
Banepus Hukonaesnua

SA

17

42,5

[Ipuzép

14

71-5-
17

Kocekosa C. M.

MynumunamsHoe O10KETHOE
00111€00pa30BaTENIbHOE YUPEXKICHUE
cpenHsisi o0eoOpa3oBaTenbHas KO
Ne 71 ¢ yrnyGnéHHBIM H3ydeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxsaHuesa
Banepus Hukonaesnuua

5B

8,5

8,0

17

41,25

YyacTHUK




15

71-5-
18

Kotkuna A. A.

MyHuumnagsHoe O10HKETHOES
00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenusis o0ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydYeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus HukonaeBuua

5B

9,5

7,0

17

41,25

YyacTHUK

16

71-5-
20

Ileuenkuna E. K.

MyHununaibHoe O10PKETHOE
00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenHsisi o0eo0OpasoBareabHas MKoIa
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydYeHUEM
OTJIETIbHBIX NPeaMEeTOB UMeHu ['epost
Poccuiickoit ®enepanuu YyxpaHiena
Banepus Hukonaesuua

5B

16

40

YyacTHUK

17

71-5-
33

JaBieera -
AxmetmnHa A. P.

MyHununaabHoe O KETHOE
0011e00pa30BaTENIbHOE yUPEKICHUE
cpeaHss oOuieoOpa3oBaTeabHas MIKOJIa
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIENbHBIX IPEIMETOB UMEHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus Hukostaesuua

SA

16

40

Y4yacTHUK

18

71-5-
15

I'pubkosa B. C.

MyHununaabHoe 010 KETHOE
o011e00pa3oBaTenbHOE yUPEKICHUE
cpenHsisi o01ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydeHUEM
OTIENBHBIX MPEIMETOB UMEHU | epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxBaHnesa
Banepus Hukonaesnua

5B

7,5

8,0

16

38,75

Y4yacTHUK

19

71-5-
22

Inmkuaa B. H.

MynumunamsHoe O10KETHOE
00111€00pa30BaTENIbHOE YUPEXKICHUE
cpenHsisi o0eoOpa3oBaTenbHas KO
Ne 71 ¢ yrnyGnéHHBIM H3ydeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxsaHuesa
Banepus Hukonaesnuua

5B

7,5

15,5

38,75

YyacTHUK




20

71-5-
16

Hy6osuesa M. [1.

MyHuumnagsHoe O10HKETHOES
00111e00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenusis o0ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydYeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus HukonaeBuua

5B

7,0

8,0

15

37,50

YyacTHUK

21

71-5-
27

Tlonousukuna E.
M.

MyHununaibHoe O10PKETHOE
00111e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHUE
cpenHsisi o0eo0OpasoBareabHas MKoIa
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydYeHUEM
OTJIETIbHBIX NPeaMEeTOB UMeHu ['epost
Poccuiickoit ®enepanuu YyxpaHiena
Banepus Hukonaesuua

ST

15

37,5

YyacTHUK

22

71-5-
32

Koctomapona M.
A.

MyHununaabHoe O KETHOE
00111e00pa30BaTEILHOE YUPEKICHUE
cpeaHss oOuieoOpa3oBaTeabHas MIKOJIa
Ne 71 ¢ yrnyOn€HHBIM U3ydeHUEM
OTJIENbHBIX IPEIMETOB UMEHHU [ epost
Poccuiickoit ®enepanun YyxBaHnesa
Banepus Hukostaesuua

SA

7,5

14,5

36,25

Y4yacTHUK

23

71-5-
31

HBanosa B. A.

MyHununaabHoe 010 KETHOE
0011e00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHUE
cpenHsisi o01ieoOpa3oBareabHas Ko
Ne 71 ¢ yrinyOn€HHBIM H3ydeHUEM
OTIENBHBIX MPEIMETOB UMEHU | epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxBaHnesa
Banepus Hukonaesnua

SA

14

35

Y4yacTHUK

24

71-5-
25

Boponynuna C. A.

MynumunamsHoe O10KETHOE
00111€00pa30BaTEIbHOE YUpEXKICHUE
cpenHsisi o0eoOpa3oBaTenbHas KO
Ne 71 ¢ yrnyGnéHHBIM H3ydeHUEM
OTJIENbHBIX MTPeIMETOB UMeHHU [ epost
Poccutickoit ®enepanuu YyxsaHuesa
Banepus Hukonaesnuua

5B

22,5

YyacTHUK

HupekTop:

OTBETCTBEHHBIH 32 OJIMMITHAITY:

T.B.AnmumoBa

N.10.KazakoBa







		2024-10-21T12:34:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 71 С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЧУХВАНЦЕВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА




