9 класс (7-8 октября 2024) Культура дома, дизайн и технологии

					Количест	во баллов			
№	Шифр	Фамилия Имя Отчество	Полное наименование общеобразовательной организации	Класс обучения	Теория	Практика	Сумма баллов (макс 45)	Итоговый балл (макс 100)	Статус участника
1	71-9-2	Трегубова З.Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	9Д	14,0	10,5	25	54,44	Победитель
2	71-9-1	Агафонова Д. Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	9Д	13,0	8,0	21	46,67	Призёр
3	71-9-3	Кожевникова Е. Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	9Д	10,0	7,0	17	37,78	Участник
4	71-9-4	Киселёва А. С.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	9Г	5,0	0,0	5	11,11	Участник

Директор:

Т.В.Алимова

Ответственный за олимпиаду:

И.Ю.Казакова

8 класс (7-8 октября 2024) Культура дома, дизайн и технологии

					Количест	во баллов	Сумма	Итоговый	Статус участника
№	Шифр	Фамилия Имя Отчество	Полное наименование общеобразовательной организации	Класс обучения	Теория	Практика	баллов (макс 45)	балл (макс 100)	
1	71-8-1	Повышева Д.А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	8Б	11,0	4,0	15	33,33	Победитель
2	71-8-2	Кондратьева А. В.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	8Г	10,0	4,0	14	31,11	Призёр

Директор:	Т.В.Алимова

Ответственный за олимпиаду: И.Ю.Казакова

7 класс (7-8 октября 2024)

Культура дома, дизайн и технологии

					Количество баллов		Сумма	Итоговый	
№	Шифр	Фамилия Имя Отчество	Полное наименование общеобразовательной организации	Класс обучения	Теория	Практика	баллов (макс 45)	балл (макс 100)	Статус участника
1	71-7-4	Куторкина В. Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	7Б	11,0	8,0	19	42,22	Победитель
2	71-7-3	Крук А. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	7A	11,0	3,0	14	31,11	Призёр
3	71-7-1	Орлова П. Г.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	7Γ	11,0	1,0	12	26,67	Участник
4	71-7-2	Фалалеева А. Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	7Γ	11,0	1,0	12	26,67	Участник

Директор:

Т.В.Алимова

Ответственный за олимпиаду:

И.Ю.Казакова

5-6 класс (7-8 октября 2024) Культура дома, дизайн и технологии

					Количест	во баллов	Сумма	Итоговый	
№	Шифр	Фамилия Имя Отчество	Полное наименование общеобразовательной организации	Класс обучения	Теория	Практика	баллов (макс 40)	балл (макс 100)	Статус участника
1	71-6-5	Мальцева А. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	6Б	12	16	28	70	Победитель
2	71-6-1	Морозова А. В.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	6Γ	12	11	23	57,5	Призёр
3	71-6-3	Мерзлякова З. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	6Б	12	10	22	55	Призёр
4	71-5- 28	Волга К. М.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Д	10	12	22	55	Призёр

5	71-5- 29	Корепанова М. П.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Д	10	10	20	50	Призёр
6	71-6-2	Петрова В. И.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	6Г	13	8	21	52,5	Призёр
7	71-6-4	Мерзлякова Т. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	6Б	9	9	18	45	Призёр
8	71-5- 24	Щадина Т. С.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	9	9	18	45	Призёр
9	71-5- 26	Бушкова Е. К.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Γ	11	7	18	45	Призёр

10	71-5- 19	Кунгурова К. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	9,5	8,0	18	43,75	Призёр
11	71-5- 21	Сидорова А. Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	9,5	8	17,5	43,75	Призёр
12	71-5-23	Шкляева К. С.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	9	8	17	42,5	Призёр
13	71-5-30	Иванова С. С.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Д	8	9	17	42,5	Призёр
14	71-5- 17	Коськова С. М.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	8,5	8,0	17	41,25	Участник

15	71-5- 18	Коткина А. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	9,5	7,0	17	41,25	Участник
16	71-5- 20	Печенкина Е. К.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	9	7	16	40	Участник
17	71-5-33	Давлеева - Ахметшина А. Р.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Д	8	8	16	40	Участник
18	71-5- 15	Грибкова В. С.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	7,5	8,0	16	38,75	Участник
19	71-5- 22	Шишкина В. Н.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	7,5	8	15,5	38,75	Участник

20	71-5- 16	Дубовцева М. Д.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	7,0	8,0	15	37,50	Участник
21	71-5- 27	Полонянкина Е. М.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Γ	8	7	15	37,5	Участник
22	71-5- 32	Костомарова М. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Д	7,5	7	14,5	36,25	Участник
23	71-5- 31	Иванова В. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5Д	6	8	14	35	Участник
24	71-5- 25	Бородулина С. А.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 71 с углублённым изучением отдельных предметов имени Героя Российской Федерации Чухванцева Валерия Николаевича	5B	2	7	9	22,5	Участник

Директор:

Т.В.Алимова

Ответственный за олимпиаду: